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418958 -Synpunkt/klagomål - Boendemiljön vid Åkerö 
skola

Erika Hemptenmacher

2024-05-06 Utbildningssektorn

KOS 2024/612 Åtgärdsredovisning synpunkt/klagomål - 
Åtgärdsredovisning saknas

2024.2545 Synpunkt/klagomål - Oroligt i mellanstadieklass Erik Hartwig

2024-04-03 Utbildningssektorn
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Id Inkommen synpunkt Ansvarig

Datum Avdelning

Ärendenummer Åtgärdsredovisning

KOS 2024/444 Åtgärdsredovisning synpunkt/klagomål - 
Mejlsvar den 28 mars från rektor:
Tack för ditt mejl med både synpunkter och tips. 
Vi har haft Anders Hansen här och föreläst för 
oss samt att jag har läst hans första bok, dock 
inte den du tipsar om så den får jag lägga på 
läslistan.

Vi har haft en period nu mellan sportlovet och 
påsklovet då vi upplever att främst 
mellanstadieeleverna varit extra röriga och flera 
konflikter som vi tvingats hantera. Jag samlade 
eleverna idag innan de slutade och pratade 
bland annat om kompisskap och kring hur vi ska 
vara mot varandra. När resurser fördelas mellan 
kommunens skolor används bland annat en 
modell för socioekonomiskt index vilket innebär 
att olika skolor får mer eller mindre pengar 
beroende på bland annat vårdnadshavares 
utbildningsbakgrund, pojke/flicka, och etnicitet. 
Där är vi tillsammans med Insjön de skolor som 
får mest resurser. Vi har också en lärartäthet 
som är cirka 6 vuxna per barn om man räknar 
med all personal. Med det sagt har vi fortfarande 
utmaningar och skulle såklart inte tacka nej till 
mer pengar men just nu fokuserar vi mycket 
kring hur vi kan organisera oss och vilken typ av 
hjälp som behövs för att få slut på tjafs mellan 
elever. 
Vad gäller klasstorlek har vi förhållandevis små 
klasser jämför med de andra skolorna. Det är 
vår årskurs 5:a och 6:a som är stora. Till 
blivande F-klass blir vi 24 elever vilket är ett 
uppsving jämfört med senaste åren så det är 
riktigt kul och kanske ett tecken på att många är 
nöjda med skolan.

Mejlsvar från grundskolechef  2 april:
Jag har tagit del av ditt mail till 
Sammilsdalskolans ledning och lärare. Tack för 
dina tankar och åsikter. Jag har haft dialog med 
skolledningen och jag har även tagit del av det 
svar rektor har skickat dig. Sammilsdalskolan är 
en av skolorna som fått störst resursfördelning i 
budget. Det finns absolut utmaningar med olika 
elevgrupper men skolledning och jag är överens 
om att detta bör gå att hantera med nuvarande 
resurser. Skolledningen kommer att fortsätta 
jobba med de utmaningar som finns både på 
individ och gruppnivå och ha en tät dialog med 
mig för att få en bra arbetsmiljö för både elever 
och personal

2024.5082 Synpunkt/klagomål - Synpunkter på Insjöns 
skolas skolavslutning i Åhls kyrka 

Viktoria Hermansson

2024-06-19 Utbildningssektorn

KOS 2024/809 Åtgärdsredovisning synpunktklagomål - Den 
information som gick ut inför skolavslutningen på 
nyheter i Infomentor den 31 maj var: 
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Som vanligt tågar vi från skolan till kyrkan vid 
8.15. När vi sedan sitter på plats i kyrkan framför 
eleverna sitt avslutningsprogram. Programmet  
läggs ut här på Infomentor efter 
generalrepetitionen som sker dagen före 
avslutningen.

I första hand bereder vi plats i bänkarna på 
läktaren för vårdnadshavare som har 
förstaårselev (F klass) eller sistaårselev (åk 6 
grundskolan eller åk 9 eller 10 på Anpassade 
grundskolan). När dessa fått plats fyller vi på 
med så många som går. 

Elevernas platser kommer att vara markerade 
med reserverat.

Vad gäller fotografering och filmning i kyrkan, 
kan skolan inte säkerställa att eventuellt 
bildmaterial hanteras enligt lagar och regler så 
därför är fotografering och filmning under 
avslutningen förbjuden. Om ni vill ta kort efter att 
vi tågat ut, går det bra för då är kyrkan åter i 
allmänhetens tjänst.

Efter programmet i kyrkan går vi till Vattberget 
och där håller åk 5 i ett program på scenen och 
lekar på området. Eleverna får sin lunch i form 
av grillad korv med bröd och dricka. Varje klass 
äter enligt ett schema.

Om det finns korv kvar när alla klasser har fått 
sin korv bjuder vi övriga barn tills de korvar vi 
grillat tar slut.

Vi räknar med att vi är klara på Vattberget kl 13, 
men det är helt ok att avvika med sitt barn efter 
att de fått sin lunch.

Därmed är läsåret 23-24 till ända och jag vill 
tacka alla för ett gott år och ser fram emot nästa 
tillsammans med alla nya och gamla elever och 
vårdnadshavare.

Jag önskar er alla en riktigt trevlig sommar!!!!

Avgångstiden går inte att säga exakt eftersom 
det alltid blir något som krånglar och skapar 
försening. I år fick vi inte ut programmen förrän 
på avslutningsdagens morgon p g a ett 
strömavbrott följt av internetavbrott dagen innan 
avslutningen. 

Vid generalrepetitionen klockades programmet 
till 58 minuter. Vi har en målsättning att hålla det 
under en timme, helst 45 minuter. 

Av olika anledningar som tar någon minut här, 
och någon minut där, plus prästens 
sommarhälsning som var av helt annat slag och 
betydligt längre än vad vi är vana, så kom 
programmet att ta väldigt lång tid. Vi är 
medvetna om detta. Rektor kortade ner sin 
hälsning i ett försök att korta ner. 

Dessutom fylldes kyrkan till bristningsgränsen 
istället för att de som ansvarade för 
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personräkningen satte stopp och stängde 
dörrarna när maxantalet uppnåtts. 

Till nästa år kommer vi antingen att dela upp 
avslutningarna, eller bara vara elever och 
personal. 

Vi kommer att ha dialog med kyrkan runt detta 
och då kommer vi också att sätta begränsning 
på taltid för de som ska framföra 
sommarhälsningar.
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